Compras
Av. Júlia Freire 1200 - Sala 201 - 2º andar - Ed. Metropolitan - Bairro Expedicionários - João Pessoa-PB

- CEP 58041-000
Telefone: (83) 3021-0296 - www.crapb.org.br

Aviso nº 2/2025/CRA-PB

João Pessoa, 26 de março de 2025.

AVISO DE COMPRAS Nº 2/2025-CRA-PB
AVISO DE COMPRA/CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

Conselho Regional de Administração da Paraíba- CRA-PB, torna público a necessidade de
aquisição de material/serviços conforme Termo de Referência nº 16/2025 (3214745), em anexo e
orientações abaixo:

Os interessados devem enviar para  compras2@crapb.org.br com o título : Proposta referente ao Processo SEI
nº 476912.000339/2025-30
Objeto: A contratação de empresa de serviço especializada em execução da infraestrutura para futura instalação
de Cameras IP para circuito de monitoramento interno, cujo projeto conta  com câmeras internas em teto, parede
e câmeras externas, todas com tecnologia IP e PoE
Prazo para envio de proposta 72h , a contar da data de publicação deste aviso(27.03.2025)
Prazo de recebimento da proposta: 72h - 01.04.2025 – ATÉ AS 14HS
A proposta deverá conter CNPJ, e-mail, celular, data, assinatura, valor unitário, valo total, validade

Adm. Maria Verônica Silva dos Santos

CRA-PB nº 20-05757
Agente de contratação

Documento assinado eletronicamente por Admª. Maria Verônica Figueiredo dos Santos , Agente de
Contratação, em 27/03/2025, às 10:45, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 3214755 e o código CRC BC086316.

Referência: Processo nº 476912.000339/2025-30 SEI nº 3214755

Aviso 2 Dispensa de licitação instalação CFTV (3214755)         SEI 476912.000339/2025-30 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Aviso 2 Dispensa de licitação instalação CFTV (3214755)